
数　　量 税　　額 数　　量 税　　額 数　　量 税　　額
kl 千円 kl 千円 kl 千円

熊本西 x x x x x x
熊本東 x x x x x x
八　代 x x x x x x
人　吉 - - 25,216 6,036,227 - -
玉　名 x x x x x x
天　草 - - x x - -
山　鹿 x x x x - -
菊　池 x x - - - -
宇　土 x x x x - -
阿　蘇 384 40,837 x x x x
計 4,191 522,197 x x x x

大　分 51 5,313 117 19,934 x x
別　府 2,701 354,467 27,535 6,658,732 - -
中　津 x x x x - -
日　田 2,640 327,499 5,620 1,326,021 x x
佐　伯 50 4,894 519 111,912 - -
臼　杵 x x x x - -
竹　田 x x x x x x
宇　佐 171 16,798 90,553 21,882,653 x x
三　重 1,398 175,636 1,143 225,657 - -
計 x x x x x x

宮　崎 x x 20,249 4,851,738 x x
都　城 - - 36,759 8,248,023 x x
延　岡 x x 25,368 6,210,935 x x
日　南 - - 5,717 1,194,453 - -
小　林 - - 990 208,666 - -
高　鍋 x x 2,467 628,394 - -
計 x x 91,550 21,342,209 146 25,774

鹿児島 - - 6,453 1,562,472 x x
川　内 x x 10,433 2,523,295 x x
鹿　屋 - - 5,380 1,275,635 - -
大　島 - - 8,734 2,087,861 - -
出　水 x x 7,721 1,872,424 - -
指　宿 - - 2,199 459,548 - -
種子島 - - 2,553 565,190 - -
知　覧 - - 29,029 7,109,113 - -
伊集院 - - 21,661 5,343,136 x x
加治木 - - 11,687 2,754,164 x x
大　隅 - - 6,227 1,474,345 - -
計 x x 112,078 27,027,182 191 33,905

全管計 x x 363,700 86,816,407 45,099 9,983,352
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(注) この表は、「(1)課税状況」の「課税実数」欄を税務署別に示したものである。 

   



数　　　　　　量 税　　　　　　額

kl 千円

熊　　本　　西 2,576 234,176

熊　　本　　東 28,850 4,676,333

八　　　　　代 11,202 2,627,708

人　　　　　吉 25,249 6,041,690

玉　　　　　名 x x

天　　　　　草 x x

山　　　　　鹿 x x

菊　　　　　池 x x

宇　　　　　土 x x

阿　　　　　蘇 542 67,799

計 72,585 14,242,958

大　　　　　分 293 42,540

別　　　　　府 30,282 7,022,212

中　　　　　津 x x

日　　　　　田 88,015 14,992,384

佐　　　　　伯 569 116,807

臼　　　　　杵 x x

竹　　　　　田 213 26,021

宇　　　　　佐 90,832 21,908,197

三　　　　　重 2,541 401,314

計 214,780 44,890,084

宮　　　　　崎 20,645 4,886,771

都　　　　　城 36,802 8,254,747

延　　　　　岡 25,723 6,254,382

日　　　　　南 5,720 1,194,944

小　　　　　林 1,008 211,512

高　　　　　鍋 2,629 636,566

計 92,527 21,438,923

鹿 　児　　島 9,124 1,987,002

川　　　　　内 10,472 2,527,029

鹿　　　　　屋 5,418 1,280,971

大　　　　　島 8,765 2,099,879

出　　　　　水 7,761 1,878,814

指　　　　　宿 2,238 464,546

種　  子 　 島 2,561 565,980

知　　　　　覧 29,391 7,136,882

伊　　集　　院 21,793 5,360,982

加　　治　　木 11,812 2,775,968

大　　　 　　隅 6,227 1,474,345

計 115,563 27,552,398

全　　管　　計 495,454 108,124,363

署　　　　名
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（2） 税務署別課税状況（続）
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数　　量 構成割合 税　　額 構成割合

kl ％ 千円 ％

熊本西 2,576 0.5 234,176 0.2

熊本東 28,850 5.8 4,676,333 4.3

八　代 11,202 2.3 2,627,708 2.4

人　吉 25,249 5.1 6,041,690 5.6

玉　名 x x x x

天　草 x x x x

山　鹿 x x x x

菊　池 x x x x

宇　土 x x x x

阿　蘇 542 0.1 67,799 0.1

計 72,585 14.7 14,242,958 13.2

大　分 293 0.1 42,540 0.0

別　府 30,282 6.1 7,022,212 6.5

中　津 x x x x

日　田 88,015 17.8 14,992,384 13.9

佐　伯 569 0.1 116,807 0.1

臼　杵 x x x x

竹　田 213 0.0 26,021 0.0

宇　佐 90,832 18.3 21,908,197 20.3

三　重 2,541 0.5 401,314 0.4

計 214,780 43.4 44,890,084 41.5

宮　崎 20,645 4.2 4,886,771 4.5

都　城 36,802 7.4 8,254,747 7.6

延　岡 25,723 5.2 6,254,382 5.8

日　南 5,720 1.2 1,194,944 1.1

小　林 1,008 0.2 211,512 0.2

高　鍋 2,629 0.5 636,566 0.6

計 92,527 18.7 21,438,923 19.8

鹿児島 9,124 1.8 1,987,002 1.8

川　内 10,472 2.1 2,527,029 2.3

鹿　屋 5,418 1.1 1,280,971 1.2

大　島 8,765 1.8 2,099,879 1.9

出　水 7,761 1.6 1,878,814 1.7

指　宿 2,238 0.5 464,546 0.4

種子島 2,561 0.5 565,980 0.5

知　覧 29,391 5.9 7,136,882 6.6

伊集院 21,793 4.4 5,360,982 5.0

加治木 11,812 2.4 2,775,968 2.6

大　隅 6,227 1.3 1,474,345 1.4

計 115,563 23.3 27,552,398 25.5

全管計 495,455 100.0 108,124,363 100.0
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第Ⅲ－４図　税務署別課税状況（構成割合）
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